2023 年 10 月吉日

高齢者施設、居宅介護支援事業所管理者 様

2023 年度 高齢者施設懇談会（ハイブリッド開催）のご案内

松江生協病院

院長 眞木 高之

  拝啓 秋麗の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、総合病院 松江生協病院の医療・介護活動にご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申しあげ

ます。さて、2023 年度高齢者施設懇談会を下記の通り開催させていただくことと致しました。この度は、

「終末期における意思決定支援」をテーマに、生協病院の会場と Zoom を利用したハイブリット形式にて

開催致します。ご多用とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

                                           敬具

                   記

・日 時： 2023年 11月 30日（木）18時 00分～19時 30分

                  ＊受付開始時間 17時 30分～

・会 場： 松江生協病院別館２階大研修室  ハイブリット開催

                （会場参加・Zoomによるオンライン参加）

・内 容： ＊テーマ「終末期における意思決定支援」

        １）松江市のＡＣＰの取り組み

             講師：松江市在宅医療・介護連携支援センター

        ２）事例報告

        ３）質疑、意見交換

   ・その他

〇参加申込み  申込締切 2023年 11月 17日（金）

             申込み用紙にご記入の上、ＦＡＸ にてご返信ください。

     〇当日、下記ＱＲコードまたは ZoomミーティングＩＤとパスコードより参加手続きを

お願い致します。１７時 30分より Zoom承認を開始します。

   下記ＵＲＬからも参加アクセス可能です

 URL https://us06web.zoom.us/j/86781121887?pwd=wMmkcF5SVJkrkTFkfSPFnG3BOj0q98.1

お問い合わせ

松江生協病院 せいきょうサポートセンター

電話：0852－23－1111（代表）または 67-6469

ミーティングＩＤ：867 8112 1887  パスコード：302566

＊＊＊ 返信用  ＊＊＊

松江生協病院 高齢者施設懇談会 参加申込用紙

     返信先ＦＡＸ ０８５２－２４－１５７８

申し込み締切り：2023 年 11 月 17 日（金）

御施設または事業所名：        電話番号：

お名前 役職・職種

会場参加・オンライン参加

いずれかに〇印をお願いします

1   会場参加 ・ オンライン参加

2   会場参加 ・ オンライン参加

3   会場参加 ・ オンライン参加

4   会場参加 ・ オンライン参加

5   会場参加 ・ オンライン参加

【お願い】

※当院からご連絡をさせて頂く場合もありますので、

参加代表者の方の番号に○を付けてください。